第１１号様式（第１３条関係）

特例対象被保険者等届書

年　　月　　日

萩市長　あて

世帯主　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

	特　例　対　象　被　保　険　者　等
	被保険者証

記号番号

	住　　　所

	氏　　　名

	離職年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	離職理由

　　下記のとおり特例対象被保険者等について届け出ます。
第１１号様式（第１３条関係）

特例対象被保険者等届書

令和 3年 4月  1日

萩市長　あて

世帯主　住　所   萩市大字江向510番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　 萩市　太郎

	特　例　対　象　被　保　険　者　等
	被保険者証

記号番号
	山60・00123456

	住　　　所
	萩市大字江向510番地

	氏　　　名
	萩市　花子

	離職年月日
	　　令和3　　年　　3　月　31　日

	離職理由
	・会社都合による離職
・コロナウイルス感染症による解雇　　など

　　下記のとおり特例対象被保険者等について届け出ます。